DIMANCHE

Calendrier Général des Compétitions FEMININES os/11/2022

Saison 2022/2023

Coupe du

Limousin

Coupe de la
Corréze a 8

Trophée
Féminin

Championnat
Interdistrict
U14F/UI7F a 11

Important ! La Commision Gestion des Compétitions est souveraine pour replacer, aux dates laissées libres sur ce calendrier, des rencontres qui ne se seraient pas
jouées (intemperies, cas exeptionnel)

aux dates prévues.

21/08/2022

28/08/2022

04/09/2022

11/09/2022

18/09/2022

25/09/2022

02/10/2022

09/10/2022

16/10/2022

23/10/2022

30/10/2022

13/11/2022

20/11/2022

27/11/2022

04/12/2022

11/12/2022

18/12/2022

25/12/2022

01/01/2023

08/01/2023

15/01/2023

1/8

22/01/2023

29/01/2023

05/02/2023

12/02/2023

Coupe Corréze Futsal Seniores
Fémininées

J8

L:

19/02/2023

26/02/2023

05/03/2023

1/4

12/03/2023

19/03/2023

26/03/2023

J9

174

J10

m

Journée Jeunes Féminines 87

02/04/2023

09/04/2023

16/04/2023

23/04/2023

1/2

30/04/2023

07/05/2023

14/05/2023

21/05/2023

Samedi 27/05/2023

J12

Finale Dep U13 Pitch

1/2

3

J14

Finale Reg U13 Pitch

FINALE

FINALE

28/05/2023

04/06/2023

11/06/2023

18/06/2023

25/06/2023




